
 

 

 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ   

КУСИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

Челябинской области 

РЕШЕНИЕ 

             

 

от 23.10.2019 № 34 

 г. Куса 

 

 

О внесении изменений в Порядок  

осуществления ежемесячной денежной выплаты 

почетным гражданам Кусинского городского поселения  

 

 

Руководствуясь Уставом Кусинского городского поселения, решением 

Совета депутатов от 26.04.2017 № 16, Совет депутатов Кусинского 

городского поселения  

РЕШАЕТ: 

1. Внести в Порядок осуществления ежемесячной денежной 

выплаты почетным гражданам Кусинского городского поселения, 

утвержденный решением Совета депутатов от 26.09.2018 № 43, 

изменения согласно приложению к данному решению.  

2. Направить данное решение Главе Кусинского городского 

поселения для подписания и официального обнародования на 

сайте Кусинского городского поселения. 

3. Настоящее решение вступает после дня его официального 

обнародования. 

 

 

 

Председатель Совета депутатов 

Кусинского городского поселения                                     Е.Э. Юшкова  

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

Приложение  

к решению Совета депутатов  

Кусинского городского поселения  

от 23.10.2019 № 34 

 

Изменения в Порядок  

осуществления ежемесячной денежной выплаты  

почетным гражданам  Кусинского городского поселения: 

 

1. пункт 2 статьи I. Общие положения читать в новой редакции: 

 

«2. Ежемесячная денежная выплата осуществляется в размере 1 000 

(одна тысяча) рублей, установленном решением Совета депутатов 

Кусинского городского поселения от 26.04.2017 № 16 (с изменениями от 

26.09.2018 № 42).». 

  

 

 

          Глава Кусинского городского поселения                                В.Г. Васенев 


	от 23.10.2019 № 34
	Кусинского городского поселения                                     Е.Э. Юшкова
	от 23.10.2019 № 34


